

8.9.2023

Hyvä RIL – Seniori,

Kesä on sujahtanut nopeasti. Mukavaa, että lämpö on hellinyt meitä ja välillä sade on hoitanut puutarhaa. Kesätapahtumia on ollut Suomessa erinomaisen paljon. Tänä kesänä on korostunut kv urheilutapahtumat, mm naisten jalkapallo - sekä yleisurheilun MM-kisat.

Meidän, RIL - Senioreiden kesätapahtumia ovat olleet useat golftapahtumat, Raide-Jokerin koeajo ja kesäretki Salmelaan.

Syksyn tulevat tapahtumat ovat huikean kiinnostavia. Seuraavana on esitetty yhteenveto syksyn monimuotoisista tapahtumistamme. Lounasesitelmiä Suomalaisella klubilla ovat; to 28.09 Vetytalous, EK:n Janne Peljo, to 19.10 Tuulipuistojen rakentaminen, to 16.11 kertoo ev. Mauri Etelämäki Ukrainan sodan teknologisista opetuksista.



Ammatillisia vierailuja tehdään; ti 19.09 Helen Oy:n, aiheena tulevaisuuden energiaratkaisuihin, to 05.10 HSY:n, aiheena jätehuollon kiertotalous, ti 21.11 HSL:n, aiheena seudun liikennejärjestelmä ja ke 22.11 tutustumme Tapiolan, Keilaniemen ja Otaniemen suunnitteluun.

Uusi ammatillinen tapahtumakonsepti aloittaa syksyllä; teemme teams - ekskursioita eri kaupunkeihin. Ensimmäisenä on vuorossa teknologiakaupunkina tunnettu Oulu pe 13.10. Seuraavana on liikuntakaupunkinakin tunnettu Jyväskylä to 26.10. ja Vaasa ti 28.11.

Syksyn kulttuuritapahtumat ovat parhainta kulttuuria; vierailu Amos Anderssonin keväällä avattuun kotimuseoon ma 18.09, Joutsenlampi-baletti to 21.09, kulttuurikävely ti 10.10, musikaali 'Rakas Evan Hansen' ti 17.10, Agatha Christien näytelmä 'Hiirenloukku' to 16.11, vierailu Tamminiemen museoon su 19.11, Europeana-näytelmä Kansallisteatterin pienellä näyttämöllä ke 22.22 sekä journalismin esitys 'Musta laatikko' su 03.12. Pieni merenneito-musikaaliin on varattu lippuja la 30.12 klo 13 näytökseen.

Professori Pentti Murole (1934-2021) oli kaupunkisuunnittelun visionääri, joka piti blogia vuosien ajan. Tästä blogista on työstetty kirja, joka julkistetaan syyskokouksessamme.

Syksyn alkuun saatte jäsenkyselyn, johon toivomme mahdollisimman monen vastaavan. Arvostamme myös rakentavia kommentteja tulevia tapahtumia ajatellen.

Syyskokouksemme pidetään WSP Finland Oy:n tiloissa Pasilassa 31.10 klo 13. Tervetuloa!

Mukavaa syksyä toivottaen

Auni Palo

A handwritten signature in cursive script, appearing to read 'Auni Palo'.

RILin toimistossa Senioreiden yhteyshenkilönä toimii pääsääntöisesti Ossi Liang. Poikkeustilanteissa, esimerkiksi Ossin poissa ollessa, voi Senioreihin liittyvissä asioissa olla yhteydessä myös Jenni Aholaan. Ossin tavoittaa puhelimitse numerosta 050 307 6258 ja sähköpostitse ossi.liang@ril.fi, Jennin puhelimitse numerosta 040 834 2705 ja sähköpostitse jenni.ahola@ril.fi

Yleistä tärkeää tiedotettavaa tulevista tapahtumista ja kuulumisista

Ilmoittautuminen tilaisuuksiin RILin Tapahtumakalenterin osoitteesta www.ril.fi/tapahtumat.

Maksullisiin tapahtumiin ilmoittautuvalta peritään heti ilmoittautumisen yhteydessä verkossa osallistumismaksu (sivusto ohjaa ilmoittautujan verkkopankkiin maksamaan). RIL-Senioreiden ohjeistuksen mukaan jäsenellä on mahdollisuus perua osallistumisensa maksullisiin tapahtumiin (kulttuuritilaisuuksiin, ekskursionihin ja kotimaan matkoihin yms.) sinä aikana, kun tapahtumiin ilmoittautuminen on edelleen käynnissä. Jos jäsen ilmoittautumisaikana peruu sääntöjen mukaisesti osallistumisensa, RILin toimistolta käsin siirretään myöhemmin maksu takaisin jäsenelle Eventillan maksusta perimää palvelumaksua lukuun ottamatta.

RIL-seniorien järjestämien tapahtumien osallistujamäärät ovat ilahduttavasti jälleen kasvaneet. Monet tapahtumat ovat olleet jopa täyteen varattuja. **Nyt on taas entistäkin tärkeämpää, että viime hetken esteen ilmaantuessa muistaisimme peruuttaa ilmoittautumisemme. Kätevimmin peruutus tapahtuu ilmoittautumisen vahvistusviestissä olevan linkin kautta. Jos se ei ole tallessa, voi peruutuksesta ilmoittaa RILin toimistoon (ossi.liang@ril.fi tai gsm 050 3076258) ja mielellään myös tapahtumavastaavalle.**

Uusi jonotuslistakäytäntö. Jos tapahtuman osallistujamäärä on täyttynyt, voi Eventillan kautta ilmoittautua jonotuslistalle. Kun/jos paikkoja vapautuu, ilmoittaa järjestelmä osallistumismahdollisuudesta listan ensimmäiselle. Ilmoituksen saamisen jälkeen vuorossa olevalla on yksi päivä aikaa ilmoittautua vapautuneelle paikalle tapahtumakalenterissa. Sen jälkeen vuoro siirtyy seuraavalle.

Tilaisuuksien aineistot. Pyrimme tallentamaan tapahtumien aineistot RILin jäsensivuille niiden myöhempää tarkastelemista varten. Jäsensivuille pääsee RILin kotisivulta kohdasta ”Jäsensivut”. Sinne pitää kirjautua omilla tunnuksilla. Sieltä löytyy kohta ”Tilaisuuksien aineistot”, johon aineistot on tallennettu aikajärjestyksessä.

Nimilappujen käyttö

Sekä koti- että ulkomaan matkoilla ja muissa tilaisuuksissa käytetään RILin Senioreiden nimilappuja (myös avecit). Teattereissa, oopperassa ja niihin verrattavissa tilaisuuksissa nimilappuja ei tarvitse käyttää.

RIL-seniori saa nimilapun itselleen ja avecille pyytämällä RILin toimistosta. Ilmoitathan nimen ja toimitusosoitteen sähköpostiin ossi.liang@ril.fi.

Pohjois-Suomen Rakentajajunioreiden toimintaa

Pohjois-Suomen Rakentajajuniorien golfmestaruuskilpailu pidettiin 8.8.2023 Sankivaaran golfkentällä. Kilpailuun osallistui 11 senioria.

Syyskuusta lähtien jatkamme kuukauden toisena torstaina järjestettäviä kahvitapaamisia.

- 11.-14.9 Oslon matka avec. Ilmoittautuneita 13.
- 13.10. klo 12-14 valtakunnallinen Teams-vierailu Ouluun (kts. tulevat tapahtumat jäljempänä)

Joulukuussa järjestetään perinteinen joululounas avec.

Matti Räinen

Lounais-Suomen RIL-Seniorit

Lounais-Suomen RILLI-vaarit rauhoittuivat kesän ajaksi. Seuraava kokous on sovittu 26.9. klo 13.30 ja aiheena on lomakuulumiset sekä vinkit hyvistä lomapaikoista.

Anssi Koskiahde

Pirkanmaan RIL-Seniorit

Pirkanmaan RIL-seniorien kokoontumiset syyskaudella 2023 ovat ti 26.9. ja ti 14.11.

Suomalaisen Klubin Pirkanmaa kabinetissa klo 12-14. Aiheet ja esiintyjät ovat avoinna. Lisäksi seniorit voivat osallistua mielenkiintonsa mukaan Pirkanmaan RILin alueosaston tapahtumiin, joista lähtee omat tiedotteensa.

Kalevi Lammi

Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta

Viime kuulumisten jälkeen tapahtunutta

7.6. pelattiin Tapiola golfin kentällä golfkierros hyvän sään vallitessa. Pelaajia oli 12.

3.7. golftapahtumassa Talmassa oli sateisessa säässä pelaamassa 5 senioria.

7.8. noin 40 senioria aveceineen pääsi testaamaan Raide-Jokerin reittiä uudella pikaratikalla Roihupellosta Keilaniemeen ja takaisin.

11.8. pelattiin golfia Keimolan kentällä hyvässä säässä 7 seniorin voimin.

12.8. teimme kesäretken Taidekeskus Salmelan taidenäyttelyyn. Sitä seurasi Hectorin (and his power band) loppuunmyyty konsertti kauniissa kesäillassa Taidekeskuksen esiintymislavalla. Menomatalla pysähdyimme Kymen Paviljongissa, missä oli esillä Anu Pentikin monipuolista tuotantoa. Matkalle osallistui 24 henkilöä.

7.9. vierailimme Laakson sairaalan rakennustyömaan big-roomissa, jossa meille esiteltiin miten allianssimallilla rakennettavan Laakson yhteissairaalan johtamista, suunnittelua ja rakentamista toteutetaan virtautetusti eli tahtituotantona, ja miten ne kytkeytyvät tilannekuvalla johtamiseen. Vierailussa oli mukana 30 senioria.

8.9. oli kauden viimeinen golftapahtuma Espoo Golfin kentällä. Pelaajia oli 11.

RIL-senioreiden tapahtumat

Säännölliset tapaamiset

RIL Seniorien syyskokous pidetään WSP Finland Oy:n tiloissa tiistaina 31.10. klo 13 alkaen Pasilassa: Mall of Tripla, Workery East, 5. krs, A-rappu. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat: ensi vuoden toimintasuunnitelma ja johtoryhmän täydentäminen erovuoroisten tilalle. Asialista tulee Seniorien sivuille 17.10. mennessä. Näiden asioiden lisäksi tilaisuudessa julkistetaan professori Pentti Muroleen blogikirjoituksista koottu kirja. Paikkoja on rajoitetusti (30) ja tilaisuuteen voi osallistua myös etänä. Ilmoittautuminen 23.10. mennessä tapahtumasivuille.

Tilaisuudesta vastaa Petri Jalasto pjalasto@gmail.com

RIL-Senioriladyt pitävät kahvilitaisuudet Helsingissä Cafe BRIOSSissa, Kalevankatu 9. Kahvia, teetä, salaattia nautitaan omakustanteisesti joka kuukauden 1. tiistai klo 14.00.

Seniorien Ison Omenan kahvilitaisuudet pidetään Coffee House kahvilassa, joka on Ison Omenan kauppakeskuksen vanhan osan 1. kerroksessa heti liukuportaiden päässä. Lähin pysäköinti on Omenan parkkihalli P1B, missä 2 tunnin ilmainen pysäköinti. Kahvit juodaan joka kuukauden ensimmäinen keskiviikko klo 13–15. Paikalla on ollut vaihteleva määrä senioreita 5-12.

Korisporukka kaipaa lisävoimia. Meitä on kymmenkunta seniorikoripalloilijaa ikähaitarilla 68-80 v. Pelaamme tiistaisin klo 17-18.30 Helsingissä Herttoniemen yhteiskoululla. Into on kova, vaikka vuodet näkyvätkin pelissä. Mukana on useita RIL-senioreita ja taidoiltaan eritasoisia pelaajia. Kaipaamme lisävoimia harveneviin riveihimme. Ei tarvitse olla huipputason pussittaja. Riittää kun kokee lajin mukavaksi ja haluaa ylläpitää kuntoaan mukavassa seurassa. Maksukin on kohtuullinen. Kevät- ja syyskaudelta se on ollut noin 50 €/pelaaja. Jos kiinnostut asiasta, ota yhteyttä osoitteella: Hannu Virtasalo, hannu.virtasalo@icloud.com, 050 559 1419. Koristerveisin Hannu Virtasalo, Matti-Pekka Rasilainen, Risto Pesonen.

Tulevia tapahtumia

Maanantaina 18.9. klo 11.30-12.30 tervetuloa oppaan johdolla kylään Amos Andersonin kotimuseoon (avec). Koti on täynnä taidetta ja menneen ajan tunnelmaa Helsingin sydämessä. Huomattavan taiteen tukijan ja suurliikemiehen Amos Andersonin (1878-1961) koti on nyt entisöity alkuperäiseen 1920-luvun henkeen.

Kotimuseota, Amos Andersons Hemiä, koristavat Amoksen oman kokoelman työt. Esillä on suomalaista taidetta 1800-luvun jälkipuoliskolta 1900-luvun alkuun. Valtaosa teoksista heijastaa kuitenkin Amoksen erityistä mieltymystä vanhaan 1500-1800-luvun eurooppalaista taidetta kohtaan.

Amos Andersons Hem on henkilöhistoriallinen koti- ja taidemuseo, joka sijaitsee Amos Andersonin entisessä koti- ja toimistorakennuksessa Yrjönkadulla. Museo käsittää neljä salia Amos Andersonin kodista rakennuksen viidennessä kerroksessa sekä kappelin urkuineen puoli kerrosta ylempänä. Paikka tarjoaa oivan mahdollisuuden tutustua 1920-luvulla sisustettuun hohdokkaaseen porvariskotiin taidetta unohtamatta.

Opastetun vierailun hinta on 15€/henkilö. Kierrokselle mahtuu yhteensä 20 henkilöä.

Ilmoittautuminen on päättynyt.

Amos Andersons Hem -kotimuseon osoite on Yrjönkatu 27. Ryhmän on hyvä saapua museoon 15 minuuttia ennen opastuksen alkua. Museon sisäänkäynti on Mercatorinkujan puolelta, museon sisäpihan esteettömältä ovelta. Opastuksen kesto on 45 minuuttia, minkä jälkeen voimme kiertää 15 min itsenäisesti museossa.

Tilaisuuden yhteyshenkilö on Rita Piirainen, puh 0400676067

Tiistaina 19.9. klo 14 vierailaan Helen Oy:n pääkonttorissa Kampin Sähkötalossa. Teemana on Helenin tulevaisuuden energiaratkaisut. Ilmoittautumiset viimeistään 14.9. Osanottajamäärä enintään 30.

Tapahtumavastaava Kyösti Oasmaa, 050 3767414

Torstaina 21.9. klo 19 Kansallisoopperan päänäyttämöllä meille on tarjolla maailman kuuluisin baletti, Joutsenlampi. Baletissa yhdistyvät Tšaikovskin loistelas musiikki ja ikonisen kaunis visuaalinen maailma. Teoksella on pitkä historia myös Suomen kansallisbaletissa, joka esitti sen ensimmäisenä teoksenaan vuonna 1922. Kansallisbaletin 100-vuotisjuhlavuonna 2022 ensi-iltansa saanut David McAllisterin uusi, suomalaisille katsojille suunniteltu koreografia kunnioittaa teoksen pitkiä perinteitä.

Ilmoittautuminen on päättynyt.

Lisätietoja esityksestä <https://oopperabaletti.fi/ohjelmisto/joutsenlampi/>.

Tilaisuuden yhteyshenkilö on Tuija Rätty, puh 050 5111 639.

Torstaina 28.9. klo 10.30 Suomalaisen Klubin lounasesitelmän (avec) aiheena on vetytalous. Vety on uusi läpimurtoteknologia, jota ilmastokäänteeseen onnistumisessa tarvitaan. EK:n johtava ilmastoasiantuntija Janne Peljo arvioi vetytalouden näkymiä Suomessa. Saadaanko vetyhankkeissa tarvittava investointiaalto käyntiin, miten ympäristö- ja investointiluvitusmenettelyt vaikuttavat aikatauluihin ja millaiset edellytykset uusi hallitusohjelma antaa vetytalouden läpimurrolle? Ilmoittautumiset viimeistään 21.9. Mukaan mahtuu 80 henkeä. Lounas maksetaan klubilla. Ilmoita, jos et jää syömään. Tapahtumavastaava Tapani Jylhä, 040 522 8759

Torstaina 5.10. klo 13 alkaen järjestämme ekskursion Helsingin Seudun Ympäristöpalvelut Oy:lle. HSY:n johtajat Tommi Fred ja Mari Heinonen kertovat miten kiertotalous hoidetaan jätehuollossa ja vesihuollossa sekä minkälaisia tulevaisuuden suunnitelmia sen edistämiseksi yhtiöllä on. Tilaisuus pidetään Blominmäen jätevedenpuhdistamolla osoitteessa Blominmetsäntie 11, Espoo. Matkat omilla autoilla. Ilmoittautumiset 29.9. mennessä. Tilaisuuteen mahtuu 40 henkilöä. Tapahtumavastaava Matti Iikkanen, 040 865 2637

Tiistaina 10.10. klo 14-15.30 järjestämme opastetun kulttuurikävelyn ”Helsinki 1918” (avec). Helsinki oli alkuvuodesta 1918 kymmenen viikkoa punaisen Suomen vallankumouksen sydän ja sisällissodan jälkeen suunnitteilla olleen kuningaskunnan pääkaupunki. Kierroksella tutustutaan helsinkiläisten jokapäiväiseen elämään kriisiaikana sekä kiihkeän vuoden keskeisiin tapahtumapaikkoihin. Sisällissodan ajan lisäksi kävelyllä perehdytään ensimmäisen maailmansodan Helsingin historiaan. Kierroksen oppaana toimii helsinkiläinen historiantutkija FT Samu Nyström, jonka väitöskirja käsitteli Helsingin ja helsinkiläisten elämää sotavuosina 1914–1918. Kävely kuuluu kulttuurikävelysten sarjaan. Niistä seuraava, Helsingin pommituksiin 1944 liittyvä kävely, tehdään keväällä 2024. Lähtö kävelylle tapahtuu klo 14.00 Meripaviljongin luota (Säästöpankinranta 3). Kierroksen kesto on noin 1,5 tuntia ja sen jälkeen kokoonnumme nauttimaan kahvin/teen ja mustikkapiirakan kelluvaan näköalaravintola Meripavijonkiin. Osallistujamäärä on 25 ja retken hinta 35 euroa sisältäen opastuksen ja kahvin/teen ja kahvileivän kierroksen jälkeen. Ilmoittautuminen tapahtuu viimeistään 24.9. -23. RIL-Seniorien puolesta retkivastaavana toimii Kari Lautso, puh 0400411030.

11.-15.10. suuntaamme jokiristeilylle Reinjoelle (avec). ”Frankfurt- Mannheim/Heidelberg-Speyer-Strasbourg/Kehl-Mainz-Frankfurt”
Jokiristeily Reinjoella on elämys kaikkina vuodenaikoina. Tämä lokakuinen yhteismatkamme tarjoaa neljä toisistaan poikkeavaa käyntikohdetta opastettuine ohjelmineen höystettynä mukavalla ja vaivattomalla matkanteolla, mukavassa seurassa tyylikkäällä ja tasokkaalla M/S Viva Tiara jokiristeilyllä. Risteilymatkaan kuuluu myös ateriat, yhteensä 11 kpl, ruokajuomineen. Jo risteilyn alkusatama Frankfurt tarjoaa komeaa katseltavaa; lasikylkisten pilvenpiirtäjien rinnalta löydät perinteisempääkin tyyliä. Mannheim on tällä matkalla pirttimme vierailulle viehättävään Heidelbergiin. Speyer on Saksan vanhimpia kaupunkeja ja tunnettu mm. mahtavasta katedraalistaan. Strasbourgissa näet linja-autokierroksella muun muassa Euroopan Parlamentin tärkeät rakennukset ja kävelykierroksella kohtaat kansainvälistä tunnelmaa, ranskalaista eleganssia sekä vanhojen kaupunginosien perinteikkyyttä. Mainzissa pääset kuljeskelemaan kaupungin kujilla vaikkapa ostoksilla sekä maistelemaan viininviljelysseudun satoa. Ihana viiden päivän kattaus elämyksiä Reinjoen varrelta. Matkan hinta/hlö on 1 695 - 1 920 € kahden hengen hytissä kannesta riippuen. Yhden hengen hytissä hinta on 2 060 -2 120 €. Vastuullinen matkanjärjestäjä on Kristina Cruises Oy. Matkalle ilmoittautuminen on päättynyt.

Matkan vetäjä on vaihtunut. Pekka Aurolle tuli este ja uusi matkanvetäjä on Sauli Maanpää puh 0500 821851.

Perjantaina 13.10. klo 12-14 Teams-ekskursio, jossa kaupunkiympäristöjohtaja Marko Kilpeläinen esittelee Oulun kaupunkia yleisesti ja maankäytön kehitysnäkymiä sekä merkittävimpiä investointeja. RIL Senioreiden toimintaa on pääosin pääkaupunkiseudulla, Tampereella ja Oulussa. Lisätäksemme jäsenistömme tietoutta eri kaupunkiseuduista olemme sopineet syksyn aikana pidettävän kolmen kaupungin (joista toki Oulussa on RIL Senioritoimintaa) esittelyt teams-esityksinä. Samoin pyrkimyksenä on saada näiltä seuduilta RIL Senioreita mukaan toimintaamme. Esitysten loppuksi toivotaan vilkasta keskustelua. Ilmoittautumiset tapahtumasivuille viimeistään 6.10. Ilmoittautuneille lähetetään Teams-linkki tapahtumaan.

Tapahtumavastaava Juhani Katko, 040 505 4587

Tiistaina 17.10. klo 18.30 on vuorossa musikaali Rakas Evan Hansen Helsingin Kaupunginteatterissa.

Rakas Evan Hansen on rakastettavan aito musikaali, jolla on suuri sydän. Se on syvästi inhimillinen, voimakkaasti koskettava ja hyvin samastuttava musikaali täynnä toivoa. Rakas Evan Hansenissa on kaunis musiikki, toinen toistaan upeampia balladeja ja tarttuvia popbiisejä, jotka jäävät ihanasti soimaan päähän.

Rakas Evan Hansen on tarina itseksi kasvamisen vaikeudesta ja itsensä löytämisen voimasta. Se on tarina nuoruudesta, tarina vanhemmuudesta ja tarina nopeasti kasvavista lapsista ja äideistä, jotka pysyvät aina lapsensa rinnalla.

Olemme varanneet musikaaliin yhteensä 40 lippua.

Ilmoittautumiset ja maksut 65,00 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 15.9.

Mikäli ilmoitat useampia henkilöitä, käytä kaikille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää seurueelle viereiset paikat ja toimittaa koko seurueen liput samaan sähköpostiosoitteeseen.

Lisätietoja esityksestä <https://hkt.fi/esitykset/rakas-evan-hansen/>.

Tilaisuuden yhteyshenkilö on Tuija Rätty, puh 050 5111 639.

Torstaina 19.10. klo 10.30-12 lounasesitelmän (avec) aiheena Suomalaisella klubilla on tuulivoiman rakentaminen. Helen Oy:n Power Asset Manager Jari Kottonen ja rakennusliike Suvic Oy:n toimitusjohtaja Ville Vesänen kertovat tuulipuiston projektinnista ja rakentamisen tekniikoista. Ilmoittautumiset viimeistään 14.10. Lounas maksetaan klubilla. Ilmoita, jos et jää syömään. Osanottajamäärä enintään 80.

Tapahtumavastaava Kyösti Oasmaa, 050 3767414.

Torstaina 26.10. klo 10-12 Teams-ekskursio, jossa Jyväskylän kaupungin verkostopäällikkö Tanja Oksa esittelee Jyväskylän rakentamis- ja kaupunkikehityshankkeita sekä tulevaisuuden näkymiä elinkeinopalveluiden näkökulmasta. Ilmoittautumiset tapahtumasivuille viimeistään 20.10. Ilmoittautuneille lähetetään Teams-linkki tapahtumaan.

Tapahtumavastaava Juhani Katko, 040 505 4587

Tiistaina 31.10. klo 13:00 RIL-seniorien syyskokous Pasilassa: Mall of Tripla, Workery East, 5. krs, A-rappu. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat: ensi vuoden toimintasuunnitelma ja johtoryhmän täydentäminen erovuoroisten tilalle. Kts. tarkemmin kohta "Säännölliset tapaamiset".

Keskiviikkona 15.11. klo 10.30-24 syysretki Tampereelle (avec). Retken ammatillisessa osuudessa tutustutaan Tampereen Arenaan ja kaupungin edustajan esitykseen: "Mihin Tampereen menestys perustuu". Retken kulttuuriosuudessa vierailemme Sara Hildénin taidemuseossa ja näemme nykyaikaan sovitetun "Saiturin" Tampereen Työväen Teatterissa. Edellisellä, vuoden 2021 Tampereen syysretkellä, ei Arenaan päästy. Nyt se onnistuu lyhyellä toteuttamisen ja toiminnan esittelyllä klo 13.00 - 14.00. Sen tekee Arenakoordinaattori Rosa-Maria Salonen. Esittelyn jälkeen siirrymme bussilla Sara Hildénin taidemuseoon, jossa nautimme omavalintaiset ja -kustanteiset kahvit ennen näyttelyyn tutustumista. Näyttelyssä on esillä useiden maailmankuulujen taiteilijoiden teoksia, katso <https://www.sarahildenintaidemuseo.fi>

Näyttelyn jälkeen klo 16.00 siirrymme viereiseen Näsinneulaan, jossa kuulemme kaupungin edustajan (Mikka Nurminen tai Tero Tenhunen) esittelyn siitä, mihin Tampereen elinvoima ja kilpailukyky perustuvat. Näsinneulasta näemme konkreettisesti kehittyvän kaupungin. Myös ruokailu tapahtuu Näsinneulassa ennen siirtymistä Tampereen Työväen Teatteriin katsomaan Molièrin "Saituria". Näytös alkaa klo 19.00 ja väliajalla nautimme väliaikakahvin/teen leivonnaisen kera.

Lähtö tapahtuu klo 10.30 Kiasman edestä, minne palataan myös teatterin jälkeen. Bussin tullessa lännestä kyytiin/kyydistä voi nousta myös IKEAn (klo 10.00), Kauniaisten ja Kehäl:n moottoritiepysäkeiltä sekä Tukholmankadulta (pysäkki H1380). Helsinkiin palaamme puolen yön paikkeilla.

Osallistujia on maksimissaan 40 ja matkan kustannukset 155 euroa / osanottaja ja ilman bussimatkaa 145 euroa /osanottaja. Hintaan sisältyy kuljetus, opastus, ruokailu ja teatteri väliaikatarjoiluineen. Ilmoittautuminen päättyy 10.10.2023.

Retken ammatillisen osuuden vastuuhenkilönä toimii Kari Ruohonen, 040 504 5170. Kulttuuriosuudesta ja kuljetuksista vastaa Kari Lautso, 0400 411 030.

Torstaina 16.11. lounasesitelmä klo 10.30-12 Suomalaisella klubilla (avec), aiheena Ukrainan sodan teknologiset opetukset, mm. droonien ja lennokkien käyttö. Aihetta valaisee eversti Mauri Etelämäki maanpuolustuskorkeakoulusta. Ilmoittautumiset viimeistään 10.11. Lounas maksetaan klubilla. Ilmoita, jos et jää syömään. Osanottajamäärä enintään 80. Tapahtumavastaava Juha Nurmi, 040 040 2745.

Torstaina 16.11. klo 18.30 esitetään Helsingin Kaupunginteatterin Arena-näyttämöllä Agatha Christien Hiirenloukku. Dekkarikuningattaren Hiirenloukku sijoittuu nostalgiseen 1950-luvun Englantiin. Vuonna 1952 Lontoossa ensi-iltansa saanut teos on maailman pisimpään yhtäjaksoisesti esitetty näytelmä, kiistaton klassikko ja käsittämättömän suosittu teatteri-ilmiö.

Olemme varanneet esitykseen yhteensä 40 lippua.

Ilmoittautumiset ja maksut 43,00 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 16.10. Mikäli ilmoitat useampia henkilöitä, käytä kaikille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää seurueelle viereiset paikat ja toimittaa koko seurueen liput samaan sähköpostiosoitteeseen.

Lisätietoja esityksestä <https://hkt.fi/esitykset/hiirenloukku/>.

Tilaisuuden yhteyshenkilö on Tuija Rätty, puh 050 5111 639.

Sunnuntaina 19.11. 2023 kokoonnumme Tamminiemeen kello 15.00 opastetulle tutustumiskierrokselle. Kierros on noin tunnin mittainen ja sen jälkeen nautimme yhdessä kahvin/teen ja mustikkapiirakan museon yhteydessä olevassa kahvilassa. Tamminiemi on toiminut myös Rytin, Mannerheimin ja Paasikiven virka-asuntona, mutta retkellä eläydymme erityisesti Kekkonen elämänvaiheisiin ja tapahtumiin aidossa ympäristössä, missä tärkeitä valtiollisia päätöksiä on valmisteltu ja tehty. Ilmoittautuminen tapahtuu viimeistään 3.11. -23. Kierrokselle mahtuu 25 osallistujaa ja retken hinta on 13 euroa kahveineen + sisäänkäyntimaksu museokortilla tai rahalla (9 euroa eläkeläisiltä). RIL-Seniorien puolesta retkivastaavana toimii Kari Lautso, puh 0400411030.

Tiistaina 21.11. klo 15-17 pääsemme tutustumaan HSL:ään (avec), jossa strategiasta vastaava johtaja Sini Puntanen kertoo HSL-alueen liikennejärjestelmän kehittämisestä tässä mielenkiintoisessa vaiheessa, kun Helsingissäkin otetaan uudet pikaratikat käyttöön ja samalla on tapahtunut suuri muutos työmatkoissa, kun on siirrytty laajasti ainakin osittaiseen etätöhyöhön. Osoite Opastinsilta 6 A Pasilassa. Mukaan mahtuu yhteensä 30 senioria ja avecia. Ilmoittautumiset sekä ruoka-ainerajoitukset luvattun kahvitarjoilun johdosta 15.11. mennessä. Tapahtumavastaava Kari Ruohonen, 040 5045170

Tiistaina 22.11. klo 19.00 nähdään Kansallisteatterin Pienellä näyttämöllä peruskorjatun näyttämön avajaisesitys, Europeana. Europeana on näyttämöteos kollektiivisesta muistista ja muistomerkeistä. Se kertoo niistä yleistä tavoitteista, joiden oli määrä johdattaa kohti uudenlaista, parempaa ihmisyyttä. Esitys leikkaa näkökulmasta ja aiheesta toiseen vaivattoman kevyesti, ja sen maailma ulottuu makaaberista koomiseen. Minna Leinon ohjaama ja dramatisoima esitys pohjautuu Patrik Ouředník teokseen Europeana. 20. vuosisadan lyhyt historia (Siltala, 2022). Tšekinkielinen alkuteos Europeana. Stručné dějiny dvacátého věku ilmestyi Prahassa vuonna 2001, ja se on sittemmin käännetty kymmenille kielille. Ouředník on useasti palkittu tšekkiläissyntyinen kirjailija ja kääntäjä, joka on asunut Pariisissa vuodesta 1984. Hänen teoksilleen on ominaista kirjallisten genrejen yhdistely – Europeanan tapauksessa kauno- ja tietokirjallisuuden. Minna Leino on Kansallisteatterin dramaturgi ja ohjaaja, jonka aiempiin ohjaustöihin lukeutuvat muiden muassa Eugène Ionescon Kuningas kuolee, Thomas Bernhardin Vanhat mestarit ja Caryl Churchillin Sanantuoja. Olemme varanneet yhteensä 30 lippua. Ilmoittautumiset ja maksut 37,00 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 17.10.2023. Mikäli ilmoitat myös avecisi, käytä molemmille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää teille viereiset paikat ja toimittaa liput samaan sähköpostiosoitteeseen. Lisätietoja esityksestä <https://www.kansallisteatteri.fi/esitys/europeana>. Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639

Keskiviikkona 22.11. klo 14-16 tutustuminen (solo) Tapiolan, Keilaniemen ja Otaniemen suunnitteluun ja rakentamiseen Espoon projektinjohtajan Antti Mäkisen johdolla projektitoimistolla, joka sijaitsee Tapiolan keskuksessa, Kauppamiehentie 6, 3. krs. Ilmoittautumiset viimeistään 15.11. Osanottajamäärä enintään 20. Tapahtumavastaava Kyösti Oasmaa, 050 3767414.

Tiistaina 28.11. klo 10-12 Teams-ekskursio, jossa Vaasan kaupungin kuntatekniikan johtaja Jukka Tavi esittelee Vaasan kaupungin kestävä liikunnan edistämistä fokusoiden pyöräilyn kehittämiseen ja Giga Vaasan myynti- ja markkinointijohtaja Marko Kuokkanen esittelee Giga Vaasan kehittämistyötä. Ilmoittautumiset tapahtumasivuille viimeistään 23.11. Ilmoittautuneille lähetetään Teams-linkki tapahtumaan. Tapahtumavastaava Juhani Katko, 040 505 4587

Sunnuntaina 3.12. klo 19.00 avautuu Kansallisteatterin suurella näyttämöllä Musta laatikko 20. Musta laatikko on ainutlaatuinen elävän journalismin esitys, joka ottaa katsojan mukaan hämmästyttävien tietojen, yllättävien oivallusten ja koskettavien tositarinoiden äärelle. Pitkään valmisteltujen ja aiemmin julkaisemattomien tarinoiden kertojina ovat Helsingin Sanomien toimittajat ja kuvaajat. Elävän journalismin illat etenevät kuin nautinnollinen sanomalehti: aiheiden ja käsittelytapojen kirjo sekä yllättää että viihdyttää. Uniikkia ulkomaanreportaasia voi seurata puhutteleva henkilötarina tai ennenkuulumaton taide-esitys. Humoristista kuvasarjaa voi seurata syväasukellus politiikan, talouden, tieteen tai urheilun aiheeseen. Olemme varanneet yhteensä 40 lippua. Ilmoittautumiset ja maksut 36,00 €/lippu (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 30.10. Mikäli ilmoitat useampia henkilöitä, käytä kaikille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää seurueelle viereiset paikat ja toimittaa koko seurueen liput samaan sähköpostiosoitteeseen. Lisätietoja esityksestä <https://www.kansallisteatteri.fi/esitys/musta-laatikko-20>. Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639.

Lauantaina 30.12. klo 13.00. nähdään Helsingin Kaupunginteatteri suurella näyttämöllä koko perheen lumovan Disney-suurmusikaalin, Pieni merenneito. Pieni merenneito on kiehtovan ihana, ajaton rakkaustarina, jonka maagisen kaunis musiikki on hurmannut yleisöt ympäri maailman. Huikea musikaali on uinut suoraan katsojien sydämiin myös Helsingissä. Ohjaajana mies lukuisien menestysmusikaalien (mm. Kinky Boots) takaa – Samuel Harjanne. Alan Menkenin lumoava musiikki teki aikoinaan tästä elokuvasta yhden maailman isoimmista menestyksistä. Musikaalia varten hän on säveltänyt yli 10 uutta laulua, ja mukana ovat luonnollisesti hitit Part Of Your World ja Oscar-palkinnon voittanut Under the Sea. HUOM! Esityksessä käytetään strobovaloja, jotka saattavat herkimmille aiheuttaa pahoinvointia. Ikäsuositus 7-vuotiaista ylöspäin. Olemme varanneet yhteensä 40 lippua. Ilmoittautumiset ja maksut 88,00 €/lippu (aikuiset) ja 44,00 €/lippu (lapset alle 17 vuotta) (sis. Eventillan laskutusmaksun) viimeistään 28.11. Mikäli ilmoitat useampia henkilöitä, käytä kaikille samaa sähköpostiosoitetta. Tällöin voimme järjestää seurueelle viereiset paikat ja toimittaa koko seurueen liput samaan sähköpostiosoitteeseen. Lisätietoja esityksestä <https://hkt.fi/esitykset/pieni-merenneito/> Yhteyshenkilö Tuija Rätty, 050 5111 639.